Об утверждении Регламента использования сотовой связи работниками ГУ-ВШЭ
В целях упорядочения пользования телефонными номерами сотовой связи, принадлежащими ГУ-ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент использования сотовой связи работниками ГУ-ВШЭ и ввести в действие с 01 августа 2008 г.

2. Приказ ГУ-ВШЭ от 03.05.2005 № 31-07/196 «Об утверждении положения об использовании сотовой связи» отменить с 01 августа 2008 г.

3. И.о. директора по информационным технологиям Пономареву Д.В. в срок до 1 августа 2008 г. утвердить лимиты для пользователей категории «В» и Координаторов.

4. Директору по административной работе Литвинцевой М.И. учесть положения Регламента при подготовке трудовых договоров работников ГУ-ВШЭ, а так же привести в соответствие с Регламентом существующие трудовые договора работников ГУ-ВШЭ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. директора по информационным технологиям Пономарева Д.В.
Приложение: Регламент использования сотовой связи работниками ГУ-ВШЭ на 7 л. в 1 экз.

Ректор

          Я.И. Кузьминов